
Id: 9F79FEA4-45C7-4CFB-856E-8706CD192F89. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 351/2024 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego 

zleconego przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  

w zw. z art. 15 ust. 2h ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 571), w związku z §5 ust. 4 Zarządzenia Nr 283/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 lipca 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych zleconych przez 

Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz Zarządzeniem Nr 349/2024 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 września 2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej                                

do zaopiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na rok 2024 z zakresu nauki, szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Do realizacji w 2024 roku zadania publicznego pod nazwą „Robotyka dla małych geniuszy. Zajęcia, które 

kształtują umysł analityczny i twórcze myślenie", wybiera się stowarzyszenie Kreatywne Klocki ul. Dewońska 

15/2, 25-637 Kielce i przyznaje się dotację w wysokości 29 030,00 zł. 

§ 2. 

Podstawą przyznania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Miastem Kielce a Podmiotem, którego 

oferta została wybrana. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                Prezydent Miasta Kielce 

 

                                                                               Agata Wojda 
 


